

B & R TRUCK REPAIR, LLC



Invoice Number: 15235
 Invoice Date: Feb 7, 2019
 Page: 1

Bill To:
 C & B OPERATIONS
 30965 US HWY 212
 GETTYSBURG, SD 57442

Ship To:
 C & B OPERATIONS
 30965 US HWY 212
 GETTYSBURG, SD 57442

605-765-2434

Customer ID	Customer PO	Payment Terms
C & B OPERATIONS	PCI Delivery Truck	C.O.D.

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
		2005,FRT,CLASSIC,1FUJAPAVX5BN44597, ENG S# BXS08081,ENG M# C15,MILES-797022		
1.00		OVERHAUL		
1.00	20R7411T	OVER HAUL KIT	13,297.94	13,297.94
26.00	5H1504	WASHER	1.54	40.04
1.00	2554533	HARNESS	214.10	214.10
1.00	2554534	HARNESS	189.60	189.60
1.00	10R2112	OIL COOLER	1,061.48	1,061.48
6.00	2764637	NOZZLE, PISTON CLR	109.57	657.42
1.00	3483681	KIT, GSKT, FRNT STRUCTURE	542.89	542.89
1.00	IS 28945 1	ISOLTR,ENG SUPT,FR	12.76	12.76
1.00	IS 27651 2	ISOLTR, ENG MNT	18.18	18.18
1.00	1029089	CAM COVER	20.95	20.95
1.00	1688974	TUBE ASSY	68.04	68.04
1.00	329-9776	HOUSING	129.61	129.61
2.00	143-9393	STUD	18.39	36.78
10.00	5M2894	WASHER	0.50	5.00
3.00	4F-0411	CAP SCREW	3.19	9.57
2.00	0T0065	CAP SCREW	1.77	3.54
1.00	1723450	TUBE ASSY	81.95	81.95
2.00	3K0360	SEAL	1.63	3.26

Thank you! We appreciate your business.

All cores must be returned in original packaging within 30 days.

Account Balance: 41,370.83

Subtotal	Continued
Sales Tax	Continued
Total Invoice Amount	Continued
Payment/Credit Applied	41,375.03
TOTAL	Continued

Past due balances subject to a 2% per month (24% APR) finance charge.

B & R TRUCK REPAIR, LLC



Invoice Number: 15235

Invoice Date: Feb 7, 2019

Page: 2

Bill To:

C & B OPERATIONS
30965 US HWY 212
GETTYSBURG, SD 57442

Ship To:

C & B OPERATIONS
30965 US HWY 212
GETTYSBURG, SD 57442

605-765-2434

Customer ID	Customer PO	Payment Terms
C & B OPERATIONS	PCI Delivery Truck	C.O.D.

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	2396304	MAINFOLD HOUSING	193.23	193.23
1.00	PB 3483682	OIL COOLER SEAL KIT	224.85	224.85
5.00	PB 4589587	CAT PAINT	12.00	60.00
10.00	IS BE29557	TIE WRAP 14 BLK	0.21	2.10
1.00	WT 14-256	FAN CLUTCH REBUILD KIT	561.34	561.34
1.00	IS 188902MW61	LEGACY SEAT	900.00	900.00
-1.00	WT 14-256	FAN CLUTCH REBUILD KIT	561.34	-561.34
1.00	20R3322	ROCKER ARM	181.90	181.90
2.00	8C5230	ORING	17.42	34.84
4.00	502506	#6 MINI HOSE CLAMP	0.92	3.68
3.00	JH 6510E	5/8 LINED HOSE CLAMP	2.35	7.05
2.00	IS 4230SB3/8	3/8 HEATER HOSE	2.22	4.44
1.00	JH 5526-075	3/4 SILICONE HOSE	3.62	3.62
1.00	IS 68HB12 8	BEADED HOSE BARB	3.20	3.20
1.00	9905	CONNECTOR, 3/4	3.47	3.47
2.00	PB 8T6703	CLAMP	16.27	32.54
1.00	IS 1016596	HOSE	75.38	75.38
1.00	IS 3049988	HOSE ASSY	122.40	122.40
1.00	PB 0053969	ELBOW	31.36	31.36
1.00	PB 5P6416	ELBOW	22.82	22.82
1.00	IS 04-17094-015	5" PIPE	179.25	179.25
1.00	IS R5012533	AIR COMPRESSOR	489.36	489.36
1.50	IS 213 6 300	#6 STRATO HOSE	5.09	7.64

Thank you! We appreciate your business.

All cores must be returned in original packaging within 30 days.

Account Balance: 41,370.83

Subtotal Continued

Sales Tax Continued

Total Invoice Amount Continued

Payment/Credit Applied 41,375.03

TOTAL Continued

Past due balances subject to a 2% per month (24% APR) finance charge.

B & R TRUCK REPAIR, LLC



Invoice Number: 15235

Invoice Date: Feb 7, 2019

Page: 3

Bill To:

C & B OPERATIONS
30965 US HWY 212
GETTYSBURG, SD 57442

Ship To:

C & B OPERATIONS
30965 US HWY 212
GETTYSBURG, SD 57442

605-765-2434

Customer ID	Customer PO	Payment Terms
C & B OPERATIONS	PCI Delivery Truck	C.O.D.

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	IS 213 8 300	#8 STRATO HOSE	5.86	5.86
1.00	H00908	1/2" P/S HOSE	8.14	8.14
2.00	21306N606	JIC FEMALE SWIVEL	13.17	26.34
2.00	IS 20821 08 08	#8 FITTING	15.89	31.78
1.00	IS 6V5050	SEAL, O RING	6.75	6.75
1.00	IS 6V1903	SEAL, O RING	7.91	7.91
1.00	79A9316	FAN CLUTCH ASSY	710.48	710.48
1.00	FRT	FREIGHT	20.40	20.40
2.00	AW2258MN	22.5 ALUMINUM WHEEL	225.37	450.74
1.00	25-060586HD	BELT	36.75	36.75
1.00	25-080991HD	BELT	63.28	63.28
3.00	PB 16-500S	SS FLEX PIPE	16.30	48.90
2.00	IS N35 50PLS	EXHAUST CLMP, PREFORMED	11.35	22.70
1.00	JH AT065225	AD9 DRYER	162.25	162.25
1.00	3400X8	1/2-1/2 STREET ELBOW	11.85	11.85
1.00	54X10	5/8-1/2 MALE ELBOW	33.08	33.08
1.00	1460X4	1/4 BRASS SLEEVE	0.31	0.31
1.00	407077	ORING	1.14	1.14
1.00	407019	ORING	0.64	0.64
11.00	URSA	URSA SUPER PLUS 15W40	15.94	175.34
1.00	IS LFF1000	FILTER, FUEL	13.40	13.40
1.00	IS LFW4071	FILTER, COOLANT	9.72	9.72
2.00	IS LAF4816	FILTER, AIR	62.49	124.98

Thank you! We appreciate your business.

All cores must be returned in original packaging within 30 days.

Account Balance: 41,370.83

Subtotal Continued

Sales Tax Continued

Total Invoice Amount Continued

Payment/Credit Applied 41,375.03

TOTAL Continued

Past due balances subject to a 2% per month (24% APR) finance charge.

B & R TRUCK REPAIR, LLC



Invoice Number: 15235
 Invoice Date: Feb 7, 2019
 Page: 4

Bill To:
 C & B OPERATIONS
 30965 US HWY 212
 GETTYSBURG, SD 57442

Ship To:
 C & B OPERATIONS
 30965 US HWY 212
 GETTYSBURG, SD 57442

605-765-2434

Customer ID	Customer PO	Payment Terms
C & B OPERATIONS	PCI Delivery Truck	C.O.D.

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	IP206607	CLAMP, TRBO EXH V-BAND	33.40	33.40
1.00	R650	THERMOCOUPLER	80.38	80.38
1.00	PB 2769507	HOSE	23.72	23.72
2.00	4336970	VALVE	17.15	34.30
1.00	39036162	FITTING	10.00	10.00
1.00	1607690	ELECTRICAL,CONNECTOR	81.41	81.41
12.00	1261768	SOCKET TERMINAL	2.72	32.64
1.00	FRT	FREIGHT	18.60	18.60
1.00	10082217	WHEEL HUB ASSY	401.06	401.06
1.00	FRT	FREIGHT	39.60	39.60
1.00	GF OR275491X	D-2 GOVENOR	22.17	22.17
20.00	IS BE29557	TIE WRAP 14 BLK	0.21	4.20
4.00	737303	1" SPLT PLY LOOM	1.13	4.52
2.00	JH 6510E	5/8 LINED HOSE CLAMP	2.35	4.70
2.00	ASU345	22-18 ULTRALINK BUTT CONN	1.92	3.84
4.00	JH 5526-075	3/4 SILICONE HOSE	3.62	14.48
1.00	IS 2178946	CAT ELBOW	346.45	346.45
2.00	JH 6510E	5/8 LINED HOSE CLAMP	2.35	4.70
6.00	IS B9224 0411FRU	CLAMPS HD SPRING	6.68	40.08
1.00	502540	#40 HVY DUTY CLMP	2.53	2.53
1.00	3200X8X6	3/8 X 1/2 BUSHING	9.87	9.87
1.00	407077	ORING	1.14	1.14
1.00	IS 23-13201	AC SEAL	3.20	3.20

Thank you! We appreciate your business.

All cores must be returned in original packaging within 30 days.

Account Balance: 41,370.83

Subtotal	Continued
Sales Tax	Continued
Total Invoice Amount	Continued
Payment/Credit Applied	41,375.03
TOTAL	Continued

Past due balances subject to a 2% per month (24% APR) finance charge.

B & R TRUCK REPAIR, LLC



Invoice Number: 15235

Invoice Date: Feb 7, 2019

Page: 5

Bill To:

C & B OPERATIONS
30965 US HWY 212
GETTYSBURG, SD 57442

Ship To:

C & B OPERATIONS
30965 US HWY 212
GETTYSBURG, SD 57442

605-765-2434

Customer ID	Customer PO	Payment Terms
C & B OPERATIONS	PCI Delivery Truck	C.O.D.

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	IS 23-13202	AC SEAL	3.20	3.20
1.00	SUBLT	ECM CALIBRATION	812.50	812.50
1.00	FULLTILT-E	EXHAUST MANIFOLD	1,665.00	1,665.00
1.00	1S4295	GSKT, TURBO MT	9.94	9.94
1.00	1262704	GSKT	9.58	9.58
1.00	1262702	SEAL	10.14	10.14
1.00	3406E	STUD KIT	107.27	107.27
6.00	1384611S	GSKT	8.85	53.10
1.00	720001	TURBO	3,219.00	3,219.00
1.00	10R4090	ELECTRONIC CONTROL MODULE	2,978.63	2,978.63
1.00		CORE CHARGE-ECM	592.50	592.50
1.00	1993211	TUBE AS-SUPP	123.49	123.49
2.00	90390	PLUG	6.66	13.32
2.00	90389	PLUG	4.53	9.06
1.00	90384	PLUG	1.43	1.43
1.00	1063942	ELBOW	112.13	112.13
1.00	1375636	TUBE AS	273.49	273.49
1.00	FRT	FREIGHT	120.00	120.00
2.00	IS FRE1020 0001	HOSE, CAC BOOT, 4 X 65	24.78	49.56
15.00	IS BE29557	TIE WRAP 14 BLK	0.21	3.15
5.00	IS 4171 2 1/2	2.5" SILICONE RADIATOR HOSE	3.53	17.65
1.00	90HL6SR	ELBOW	35.34	35.34
1.00	24MP60068CP	STACK	54.81	54.81

Thank you! We appreciate your business.

All cores must be returned in original packaging within 30 days.

Account Balance: 41,370.83

Subtotal	Continued
Sales Tax	Continued
Total Invoice Amount	Continued
Payment/Credit Applied	41,375.03
TOTAL	Continued

Past due balances subject to a 2% per month (24% APR) finance charge.

B & R TRUCK REPAIR, LLC



Invoice Number: 15235
 Invoice Date: Feb 7, 2019
 Page: 6

Bill To:
 C & B OPERATIONS
 30965 US HWY 212
 GETTYSBURG, SD 57442

Ship To:
 C & B OPERATIONS
 30965 US HWY 212
 GETTYSBURG, SD 57442

605-765-2434

Customer ID	Customer PO	Payment Terms
C & B OPERATIONS	PCI Delivery Truck	C.O.D.

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	1AAA27	HOSE-HUMP 6X6	92.78	92.78
1.00	FRT	FREIGHT	48.00	48.00
3.50	IS 4230SB1	1" HEATER HOSE	4.19	14.67
3.00	737304	LOOM-SPLIT POLY	2.13	6.39
1.00	26481	2" TUBE-3/8 HOLE CLMP	2.67	2.67
2.00	IS CT 9416	CLAMP	7.69	15.38
11.00	EC3555	RED EXTENDED LIFE 50/50	11.33	124.63
1.00	IS 9200 21	LUBERCOOL	2.57	2.57
5.00	IS BE29557	TIE WRAP 14 BLK	0.21	1.05
4.00	IS 213 10 300	#10 STRATO HOSE	7.19	28.76
2.00	IS 20821 10 10	#10 FITTING	26.23	52.46
2.00	IS 2388648	COOLANT, EXT LIFE	16.99	33.98
10.00	IS 333	CAPNUT, FLANGED	4.06	40.60
1.00	IS N42A1657VB	BRAKE DRUM 16.5 X 7	113.73	113.73
1.00	IS 330 3111	GSKT, DRV AXLE 5/8	2.86	2.86
1.00	22-54800-000	TEMP SENDER	42.04	42.04
1.00	FRT	FREIGHT	19.20	19.20
2.00	7590-B	SYNTH HD 75W90	5.15	10.30
65.00	LBR-CAT	*Overhaul engine. Drained coolant and removed components. Tested CAC- OK. R & R the following: Main bearings, piston coolers, oil pump, cylinder head, injector harnesses, injectors,	87.00	5,655.00

Thank you! We appreciate your business.

All cores must be returned in original packaging within 30 days.

Account Balance: 41,370.83

Subtotal	Continued
Sales Tax	Continued
Total Invoice Amount	Continued
Payment/Credit Applied	41,375.03
TOTAL	Continued

Past due balances subject to a 2% per month (24% APR) finance charge.

B & R TRUCK REPAIR, LLC



Invoice Number: 15235
 Invoice Date: Feb 7, 2019
 Page: 7

Bill To:
 C & B OPERATIONS
 30965 US HWY 212
 GETTYSBURG, SD 57442

Ship To:
 C & B OPERATIONS
 30965 US HWY 212
 GETTYSBURG, SD 57442

605-765-2434

Customer ID	Customer PO	Payment Terms
C & B OPERATIONS	PCI Delivery Truck	C.O.D.

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
3.00	LBR	1 injector rocker, oil cooler, t-stat housing, t-stats, exhaust manifold, Turbo, turbo drain and supply line, fan hub, front crank seal. Ran overhead. R & upper radiator hose and hose from surge tank to water pump. R & R ECM and calibrated it. Serviced truck. Changed oil filter and filled with new oil. Replaced air, fuel and coolant filters. Filled with new coolant.	87.00	261.00
2.50	LBR	Right rear axle hub had broken stud. Installed new hub and filled with grease.	87.00	217.50
2.50	LBR	Had rims replaced. Installed new brake drum and reinstalled tires with new studs.	87.00	217.50
1.00	ESC SUPPLY	Adjusted brakes. Installed new driver's seat. R & R air compressor R & R new air line, air dryer and governor. SHOP SUPPLIES	150.00	150.00

Thank you! We appreciate your business.

All cores must be returned in original packaging within 30 days.

Account Balance: 41,370.83

Subtotal	39,593.33
Sales Tax	1,781.70
Total Invoice Amount	41,375.03
Payment/Credit Applied	41,375.03
TOTAL	0.00

Past due balances subject to a 2% per month (24% APR) finance charge.